
「ぶんせい」生徒・保護者の皆様 

2022 年 1 月 31 日 

教室移転のお知らせ 

拝啓  

感染症の猛威が続く中、気苦労の多い日々かとお察し申し上げます。 

さて、ご心配をおかけしておりました「セプタビルの取り壊し」の伴う移転につきまして、よ

うやく移転先が決まりましたのでご報告申し上げます。 

また、遅れております新年度(3 月以降の）授業概要・時間割も数日中にお届けいたします。尚、

移転に伴い何か不都合が生じるご家庭がございましたら、御相談いただければと存じます。その

他ご質問等ございましたら、いつでもご連絡ください。 

一層の努力をもって皆様のご期待にお応えして参る所存でございますので、今後とも相変わら

ぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜移転予定日＞ 2022 年 2 月 27 日（日）（2 月 28 日（月）は休み） 

        2022 年 3 月 1 日（火）新学期より運用開始（予定） 

＜住所＞ 〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1 丁目 10-5 第二川端ビル２階 

（JR 巣鴨駅南口徒歩２分） 

＜TEL＞ 03-6903-7065（変更ありません） 

＜注意事項＞ 

１， 建物周囲に駐輪できません。また、自転車放置禁止区域ですので近隣のご迷惑も考慮し、

徒歩でお越しになるか「巣鴨駅南自転車駐車場」などの駐輪場をご利用ください。 

２， 午後 10 時までに生徒が退去することが条件となっているため、時間割を改訂いたします。

10 時以降は自習を含め滞在できません。 

３， ビルの出入りは「第２川端ビル」の入口から（「第 3 川端ビル」の入口を利用しないでく

ださい。）、階段を使用してください。エレベータの利用は禁止です。 

 

※置き傘などがある方は、一旦持ち帰ってください。 

 

 

 

 



＜地図＞ 

 

＜近隣地図＞ 

 

 

＜外観＞                 ＜入口＞ 

写真の左側が入口です。 

 

 


